МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, телефон: (812) 539 27 91, e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru

(ПРОЕКТ) П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» ________ 2024 года                                                                           № ___/01-08

О внесении изменений в постановление от 27.05.2020 № 123 «Об утверждении

Перечня должностей муниципальной службы в Местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный

округ Народный, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8_2 Закона Санкт-Петербурга

от 02.02.2000 № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в

Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом

внутригородского муниципальном образовании города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный, постановляю:

1. Внести в постановление от 27.05.2020 № 123 «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы в Местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее

– Постановление) следующие изменения:

1.1.  В наименовании, в пункте 1 Постановления и наименовании приложения к

Постановлению слова «Местной администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный» заменить словами

«Местной администрации внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный»;

1.2.  Дополнить приложение к Постановлению после слов «ведущий

специалист» словами

«Младшие должности муниципальной службы:

Специалист первой категории отдела опеки и попечительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации       И. В. Сучилин